
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1. Objednatelem 

Správa jeskyní České republiky 

Květnové náměstí 3, 25243 Průhonice 

Zastoupená: RNDr. Jaroslavem Hromasem 

IČO: 75073331 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 

DTP studio Formanová s.r.o. 

Br. Veverkových 566, 53002 Pardubice 

IČO: 01875078 

zastoupená:  Simonou Formanovou 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

  

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí 

pro objednatele dílo: výrobu 650 ks nástěnných kalendářů na rok 2018. 

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou 

níže v čl. II této smlouvy. 

  

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 124 Kč/ks + DPH, tj. celkem 

80.600 Kč + DPH. 

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 9914433524/0600 vedený           

u Moneta a. s., a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatností 14 

dní. 

 

III. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 15. 5. 2017. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a místem předání díla je sídlo objednatele. 

2. Převzetí Díla potvrdí Objednatel v dodacím listu. 



3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší 

strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich 

odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění 

všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

  

  

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu 

obou stran. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel tuto smlouvu uveřejní 

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, při 

čemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

  

V Průhonicích dne: 28.4. 2017    

 

                           

 

         

        

………………………………                                        ……………………………… 

Objednatel                                                                 Zhotovitel 
 

 

 


